УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОУЗЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________________________

От ___________ № __________                                                               413360, Саратовская область,

На _______ от ______________                                   г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 10
                   тел.  (845-62)    2-11-81

ПРИКАЗ

   от 04.02.2025 г. № 27

О поэтапном внедрении Программы

просвещения родителей (законных представителей)

детей  дошкольного возраста, посещающих

дошкольные образовательные организации

В соответствии с приказом Министерства образования Саратовской

области от 24 декабря 2024года № 1828 «О поэтапном внедрении Программы

просвещения родителей (законных представителей) детей  дошкольного

возраста, посещающих дошкольные образовательные организации»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   муниципальной площадкой для внедрения   Программы

просвещения родителей (законных представителей) детей  дошкольного

возраста, муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад № 7 «Березка» г.Новоузенска Саратовской области»

1.1.Внедрение программы просвещения родителей (законных

представителей)    детей дошкольного возраста начать с детьми   старшей и

подготовительной группы.

2.Ответственным за координацию внедрения Программы просвещения

родителей назначить руководителя ДОУ,  Синицыну Ольгу Владимировну.

3. В срок до 12 февраля 2025 года предоставить информацию о дошкольном

образовательном учреждении через заполнение онлайн- формы.

4.Контроль за  исполнением приказа  возложить на консультанта управления

образования Константинову Н.В..

Начальник управления образования                               Т.В.Разуваева

Консультант
Прямоугольник

		2025-02-10T16:50:17+0400
	Разуваева Татьяна Васильевна